04/03/2022 15:54 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848038

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848038 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - DIREÇÃO DE ADM E PLANEJAMENTO

ELEIÇÃO Nº 1 / 2022 - DAP/BRUS (11.01.13.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Brusque-SC, 04 de março de 2022.

LISTA DE VOTANTES HOMOLOGADA

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 101/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020 e o
presidente da Comissão eleitoral designada pela Portaria Nº 26, de 11 de fevereiro de 2022,
tornam público a LISTA DE VOTANTES HOMOLOGADA por tipologia de Curso:

Ordem Curso Técnico de
Química Integrado ao

Ensino Médio

Curso Técnico de
Informática Integrado

ao Ensino Médio

Curso Superior de
Tecnologia em Redes de

Computadores

1
Adriana Neves Dias

Agnes Thiane Pereira
Machado

Não há candidatos
inscritos, com isso, não

haverá eleição para esta
categoria.

2 Agnes Thiane Pereira
Machado Alan Santos Pimentel

3 Alan Santos Pimentel Alana Motta Gerlach

4 Alana Motta Gerlach Camila Maria Corrêa Rocha

5 Camila Maria Corrêa
Rocha Daniel Zanella dos Santos

6 Daniel Zanella dos Santos Fernando de Britto Falci

7
Fernando de Britto Falci

Francini Coelli Schneider
Schwingel

8 Francini Coelli Schneider
Schwingel Gabriel Bandeira Coelho

9
Gabriel Bandeira Coelho

Helder Felix Pereira de
Souza

10 Helder Félix Pereira de
Souza

Izacláudia Santana das
Neves

11 Hélio Maciel Gomes Jackson Mallmann

12 Izacláudia Santana das
Neves

Jéssyca Finantes do Carmo
Bózio Cipriano

13 Jéssyca Finantes do
Carmo Bózio Cipriano

José Ricardo da Silva
Rodrigues

14 José Ricardo da Silva
Rodrigues Josiney de Souza

15
Marcos Antônio Lima

Leonardo Felipe de Ávila
Calbusch

04/03/2022 15:54 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848038

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=848038 2/2

16 Marcos João Correia Marcos Antônio Lima

17 Mirela Stefania Pacheco Mirela Stefania Pacheco

18 Paulo Roberto de Souza Paulo Roberto de Souza

19 Rodrigo Schaefer Rodrigo Schaefer

20 Tatiane Sueli Coutinho Tatiane Sueli Coutinho

21 Tiago Hommerding
Pedrozo Tiago Hommerding Pedrozo

22
Tiago Luiz Moda

Tiago Rafael de Almeida
Alves

23 Vanderleia Gemelli Vanderleia Gemelli

24 Walmir Ruis Salinas Junior

Obs: Não houve recursos em relação a lista de votantes.

(Assinado digitalmente em 04/03/2022 15:40 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

 DIRETOR GERAL - TITULAR
 DG/BRUS (11.01.13.01)

 Matrícula: 1066751

(Assinado digitalmente em 04/03/2022 15:54 )
FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO

 DIRETOR - TITULAR
 DAP/BRUS (11.01.13.01.02)

 Matrícula: 2006190

Processo Associado: 23514.000217/2022-49

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2022,

tipo: ELEIÇÃO, data de emissão: 04/03/2022 e o código de verificação: bc306573fa

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf